МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ      ШКОЛА   № 8

(МАОУ СШ №8)

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г.                                                               № 25

с.п. Новосмолинский

О создании комиссий

по контролю за организацией питания

в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Нигматуллина Д.М. – социальный педагог;

Члены комиссии:

Дудникова С.А. – педагог-психолог;

Струпинская С.А.– медицинская сестра (по согласованию);

2. Секретарю учебной части Е.В. Ушковой довести настоящий приказ до сведения

работников образовательной организации под роспись  путем вывешивания текста

локального-нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5

дней со дня издания настоящего приказа.

3. Ответственному за информационное обеспечение Калининой Т.В. довести настоящий

приказ до всех участников образовательных отношений через официальный сайт

образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на социального педагога

Нигматуллина Д.М.

И.о директор:_____________/С.В. Плюскова/

  С приказом по МАОУ СШ №8 от 11.01.2021г. № 25 ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата ознакомления Личная подпись

1.  Дудникова С.А.

2.  Струпинская С.А.

3.  Нигматуллина Д.М.

4.  Калинина Т.В.